
 

UCHWAŁA  NR XXXI/238/2017 

RADY GMINY LUBAŃ  

z dnia 27 października 2017 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Lubań na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017.1875 t.j.), art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 170.444,00 zł, zgodnie z zał.  

nr 1. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  74.201,00 zł, zgodnie z zał. nr 2. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 244.645,00 zł, zgodnie z zał. nr 2. 

§ 2. W uchwale Nr XX/173/2016 Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubań na rok 2017 dokonuje się następujących zmian: 

1) treść załącznika nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017” zastępuje się 

treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) treść załącznika nr 5 „Fundusz sołecki na 2017 rok” zastępuje się treścią załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian określonych w § 1, dochody budżetu wynoszą 26.615.152,00 zł, wydatki budżetu 

wynoszą  28.887.096,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4583



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00

92195 Pozostała działalność 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

500,00

600 Transport i łączność 169 600,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 169 600,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

169 600,00

801 Oświata i wychowanie 344,00

80101 szkoły podstawowe 344,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 344,00

0,00 170 444,00

0,00 169 600,00

0,00 844,00

ZMIANA  PLANU DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2017

Razem dochody, w tym:

dochody majątkowe

dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4583



Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 55 400,00 225 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 42 400,00

4270 Zakup usług remontowych 42 400,00

60017 Drogi wewnętrzne 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 212 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00

60095 Pozostała działalność 4 900,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów pozostałych 2 900,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

710 Działalność usługowa 325,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 325,00

750 Administracja publiczna 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 187,00 1 187,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 187,00 1 187,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowane lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

1 187,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 187,00

801 Oświata i wychowanie 344,00

80101 Szkoły podstawowe 344,00

4300 Zakup usług pozostałych 344,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 955,54 10 289,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 666,54 5 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 666,54

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 289,00

90095 Pozostała działalność 5 289,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 289,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 333,46 825,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 196,15

4210 Zakup materiałów pozostałych 2 196,15

92120 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 325,00

92195 Pozostała działalność 2 137,31 500,00

4210 Zakup materiałów pozostałych 2 137,31 500,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Zakup materiałów pozostałych 3 000,00

74 201,00 244 645,00

0,00 239 289,00

74 201,00 5 356,00

ZMIANA  PLANU WYDATKÓW  BUD ŻETOWYCH  NA  ROK  2017

Razem wydatki

wydatki majątkowe

wydatki bieżące

Rodzaj: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4583



Załącznik nr 3

FUNDUSZ SOŁECKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA 202 704,00 202 704,00 10 000,00 192 704,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

1 010 01010 6050
budowa sieci wodociągowej rejon ul. Jałowcowej
w Uniegoszczy

124 937,00 124 937,00 0,00 124 937,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

2 400 40002 6050 studnia antyskażeniowa na sieci wodociągowej 67 767,00 67 767,00 0,00 67 767,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

3 400 40002 6050
studnie antyskażeniowe, redukcyjne na sieci 
wodociągowej Radogoszcz, Uniegoszcz, Kościelnik,
(dokumentacja projektowa)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

946 900,00 946 900,00 122 900,00 371 400,00
A.339 200,00 
B.113 400,00
C.0,00

0,00 0,00

4 010 01042 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
Pisarzowice

228 900,00 228 900,00 70 500,00 45 000,00
A.0      
B.113 400,00
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi lokalnej w Pisarzowicach,
dz. nr 678

155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

6 600 60017 6050
przebudowa drogi wewnętrznej w Radostowie
Średnim, dz. nr 17

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017r.

7 600 60078 6050
Przebudowa drogi w miejscowości Radostów średni dz. 
Nr 183 (0+000 do 0+500)[powódź oraz intensywne opady 
deszczu czerwiec 2013 r], dokumentacja

270 000,00 270 000,00 0,00 100 400,00
A.169 600,00      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017r.

8 600 60078 6050
Przebudowa drogi w miejscowości Kościelnik dz. Nr 
202/1(0+000 do 0+200)[powódź oraz nawalne opady 
deszczu lipiec 2013 r.], dokumentacja

218 000,00 218 000,00 42 400,00 6 000,00
A.169 600,00    
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017r.

9 600 60078 6050

”Odbudowa drogi wewnętrznej w miejscowośc
i Radostów Dolny, dz. Nr 150, 141 (0+000 d
o 0+400) z mostem nad ciekiem Luciąża (3 km
 + 930)[powódź oraz nawalne opady deszczu
 czerwiec 2013 r.]” dokumentacja

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017r.

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

10 700 70005 6050
Budowa budynku gospodarczego Nawojów 
Śląski (projekt) 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017r.

Łączne koszty 
finansowe planowane 

do poniesienia w 
roku 2017

rok budżetowy 2017
(8+9+10+11*)  

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Kredyty

i pożyczki
środki 

pochodzące
z innych  
źródeł*

z tego źródła finansowania

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017

Lp. Dział Rozdz. §**
a)dochody 
własne jst    

UWAGI

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4583



FUNDUSZ SOŁECKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Łączne koszty 
finansowe planowane 

do poniesienia w 
roku 2017

rok budżetowy 2017
(8+9+10+11*)  

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Kredyty

i pożyczki
środki 

pochodzące
z innych  
źródeł*

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**
a)dochody 
własne jst    

UWAGI

Planowane wydatki

CMENTARZE 0,00 0,00 0,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

11 710 71035 6050 ogrodzenie cmentarza - część od strony szkoły 0,00 0,00 0,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

ADMINISTRACJA 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0.00 0,00

12 750 75023 6050
Modernizacja budynku urzędu poprzez wymianę i 
docieplenie pokrycia dachowego wraz z montażem 
urządzeń fotowoltaicznych (dokumentacja)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

OŚWIATA 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

13 801 80101 6050
"Rozbudowa budynku szkolnego Kościelnik - 
dokumentacja projektowa"

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

1 338 518,81 1 338 518,81 14 412,00 1 016 288,00
A.0      
B.0
C.300 000,00

0,00 7 818,81

14 900 90001 6230
dofinansowanie przydomowych oczyszczalni
 ścieków

87 700,00 87 700,00 0,00 87 700,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

15 900 90001 6050
Przebudowa kanalizacji ściekowej w Pisarzowicach
(projekt)

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

16 900 90015 6050 oświetlenie uliczne Kościelnik 0,00 0,00 0,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

17 900 90015 6050 oświetlenie uliczne Uniegoszcz 6 510,00 6 510,00 0,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 6 510,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

18 900 90015 6050
NISKA EMISJA-Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Lubań

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 900 000,00
A.0      
B.0
C.300 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2016-2017 r.

19 900 90095 6050 centrum rekreacyjno-sportowe Radogoszcz 0,00 0,00 0,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

20 900 90095 6050 plac zabaw Radostów Górny 33 308,81 33 308 81 3 412,00 28 588,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 1 308,81
Sołectwo Radostów Górny

20 000,00 zł,
z kolumny 9

21 900 90095 6060 grill murowany 0,00 0,00 0,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4583



FUNDUSZ SOŁECKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Łączne koszty 
finansowe planowane 

do poniesienia w 
roku 2017

rok budżetowy 2017
(8+9+10+11*)  

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Kredyty

i pożyczki
środki 

pochodzące
z innych  
źródeł*

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**
a)dochody 
własne jst    

UWAGI

Planowane wydatki

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 688 000,00 688 000,00 92 400,00 595 600,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

22 921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej Mściszów 168 000,00 168 000,00 92 400,00 75 600,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2016 r. -2017 r.

23 921 92109 6050
Centrum Integracji Społecznej (CIS)w Henrykowie 
Lubańskim-przebudowa budynku poszkolnego na 
Centrum Kultury na terenie Gminy

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017

24 921 92109 6050
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Radostowie 
Średnim (dokumentacja)

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017

25 921 92109 6220

przebudowa z nadbudową i zmianą sposobu 
użytkowania budynku pofabrycznego na budynek 
użyteczności publicznej, w miejscowości Henryków 
Lubański.

480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017

KULTURA FIZYCZNA 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

26 926 92601 6050
Sport to zdrowie-budowa bazy rekreacyjnej w Gminie 
Lubań-place fitnes w Jałowcu i Kościelnikach Dolnych

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017

27 926 92601 6050
Budowa szatni przy obiekcie sportowym w Kościelnikach 
Dolnych - dokumentacja

12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017

DOBRA GOTOWE 153 753,00 153 753,00 24 600,00 101 364,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 27 789,00

28 700 70005 6060
zakup gruntu na terenie Nawojowa Łużyckiego (teren
przyległy do obiektu świetlicy)

101 364,00 101 364,00 0,00 101 364,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

29 900 90004 6060 zakup kosiarki (traktorek) 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 7 000,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

30 900 90095 6060 zakup namiotu plenerowego 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 3 500,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

31 900 90095 6060 Odchwaszczarka 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

32 926 92601 6060 zakup piłkochwytów 12 000,00 12 000,00 5 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 7 000,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

33 900 9004 6060 Traktorek-kosiarka SOLO-BY AL.-KO T15-95.6 HDA 5 000,00 5 000,00 0,00 293 232,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 5 000,00
Sołectwo Nawojów Łużycki/ UG 

Lubań

34 900 90095 6060 Karuzela 5 289,00 5 289,00 0,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 5 289,00 Sołectwo Pisarzowice/UG Lubań

35 600 60095 6060 Wiaty przystankowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w Lubaniu

2017 r.

3 446 095,81 3 446 095,81 293 232,00 2 364 656,00
A.339 200,00
B.113 400,00
C.300 000,00  

35 607,81

A. dotacje z budżetu państwa
B. środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. inne źródła    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4583



Załącznik nr 3
Załącznik nr 4

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6

1 Sołectwo Henryków 28 303,11
1.1 600 60017 4270 remont drogi, dz. nr 1211 Henryków Lubański 12000,00

1.2 750 75095 4210 doposażenie Rady Sołeckiej 300,00

1.3 754 75412 4210 zakup wyposażenia (stoły, Ławki itp..) dla OSP Henryków 5000,00

1.4 800 80101 4240 zakup pomocy dydaktycznych ZSZP Pisarzowice 300,00

1.5 800 80110 4240 zakup pomocy dydaktycznych Gimnazjum Pisarzowice 299,58

1.6 900 90004 4170 utrzymanie zieleni 500,00

1.7 900 90004 4210 utrzymanie zieleni 0,00

1.8 900 90095 4210 zakup namiotu plenerowego 732,30

1.9 921 92195 4170 oprawa muzyczna spotkań 1000,00

1.10 921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań 300,00

1.11 921 92195 4210
spotkania integracyjne - poczęstunek (art..spożywcze, naczynia jednorazowe, 
dekoracje) 1903,11

1.12 921 92195 4210
przegląd zespołów ludowych (art. sożywcze, naczynia jednorazowe, dekoracje 
itp.)

1468,12

1.13 921 92195 4300 przegląd zespołów ludowych - katering 800,00

1.14 921 92195 4300 wyjazdy studyjne (transport) 1700,00

1.15 921 92195 4300 "Imieniny Henryka" - występ sceniczny 2000,00

2 Sołectwo Jałowiec 12425,07

2.1 900 90004 4210 utrzymanie zieleni (zakup krzewów ozdobnych, kory, agrowłókniny itp.) 1200,00

2.2 700 70005 4300 prace sprzętem - równanie terenu przyległego do placu zabaw 2982,30

2.3 900 90095 4210 elementy ogrodzenia mobilnego 1500,00

2.4 900 90095 4210 poprawa estetyki wokół ogrodzenia (zakup żwiru, piasku, kostki itp.) 1500,00

2.5 900 90095 4210 elementy ogrodzenia ruchomego 2208,38

2.6 921 92195 4210
spotkania integracyjne (art. spożywcze, naczynia jednorazowe, dekoracje)
akcesoria na wykonanie wieńca dożynkowego, organizacja paczek "Mikołajki", 
sprzęt muzyczny

2534,39

2.7 921 92195 4300 oprawa muzyczna, wynajem "dmuchańców" 0,00

2.8 926 92695 4210 zakup strojów sportowych dla LZS Kościelnik "Orliki" 500,00

3 Sołectwo Kościelnik 19982,00

3.1 750 75095 4300 założenie i utrzymanie strony internetowej 1581,00

3.2 801 80101 4240 tablice interaktywne-pomoce dydaktyczne 2000,00

3.3 900 90004 4210 utrzymanie zieleni (zakup kosiarki spalinowej,paliwo, ziemia, folia itp..) 2100,00

3.4 900 90015 6050 oświetlenie uliczne 0,00

3.5 900 90095 4210 zagospodarowanie terenu przy  świetlicy wiejskiej 5000,00

3.6 900 90095 6060 zakup namiotu plenerowego 3500,00

3.7 921 92195 4210 spotkania integracyjne (art.spożywcze, naczynia jednorazowe, dekoracje)
akcesoria na wykonanie wieńca dożynkowego, warsztaty plastyczne dla dzieci

4801,00

3.8 921 92195 4170 spotkania integracyjne (art.spożywcze, naczynia jednorazowe, dekoracje)
akcesoria na wykonanie wieńca dożynkowego, warsztaty plastyczne dla dzieci

1000,00

4 Sołectwo Kościelniki Dolne 17293,20

4.1 900 90004 4210 utrzymanie zieleni (zakup kosiarki spalinowej, części zamienne,paliwo,  itp.) 885,05

4.2 900 90095 4210
zagospodarowanie terenu przy wiacie turystycznej, w tym zakup mebli 
ogrodowych

4712,39

4.3 921 92195 4210
spotkania integracyjne (art.spożywcze, naczynia jednorazowe, dekoracje)
akcesoria na wykonanie wieńca dożynkowego

3095,76

4.4 921 92195 4300 dmuchańce 0,00

4.5 926 92601 6060 piłkochwyty 7000,00

4.6 926 92695 4210 zakup zestawu wspinaczkowego 1600,00

5 Sołectwo Mściszów 16698,84

5.1 724 75412 4210 zakup munduru bojowego 1300,00

5.2 900 90004 4210 utrzymanie zieleni ( części zamienne,paliwo,  itp.) 1398,00

5.3 900 90004 6060 utrzymanie zieleni (zakup kosiarki traktorek) 7000,00

5.4 900 90095 4210 zakup mebli piknikowych (stoły, ławki itp.) 2000,00

5.5 921 92195 4210 spotkania integracyjne (art.spożywcze, naczynia jednorazowe, dekoracje) 4200,84

5.6 921 92195 4170 oprawa muzyczna-spotkanie integracyjne 800,00

6 Sołectwo Nawojów Łużycki 14830,83

6.1 900 90004 4210 utrzymanie zieleni (zakup kosiarki spalinowej, części zamienne,paliwo, 
kwiaty, ziemia itp.

1430,46

6.2 900 90004 6060
utrzymanie zieleni (zakup Traktorek-kosiarka SOLO-BY AL.-KO T15-95.6 HDA
kwiaty, ziemia itp.

5000,00

6.3 921 92109 4210 zakup zasłon i firan do świetlicy wiejskiej 2303,85

6.4 921 92195 4210 zakup sprzętu muzycznego (mikser muzyczny, mikrofon) 0,00

6.5 921 92195 4210 spotkania integracyjne (art. spożywcze, naczynia jednorazowe, dekoracje) 2263,52

6.6 921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 500,00

6.7 926 92695 4210 zakup stołu do tenisa stołowego (zewnętrzny) 3333,00

Lp.
Klasyfikacja budżetowa

Wyszczególnienie

Fundusz sołecki na 2017 rok

Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4583



7 Sołectwo Nawojów Śląski 15481,80

7.1 900 90004 4210 utrzymanie zieleni (paliwo, kwiaty, krzewy, dmuchawa do liści) 3579,21

7.2 900 90095 4210 konserwacja tzw. małej architektury 500,00

7.3 900 90095 4170 wykonanie daszków i stołów na szlaku Świętego Jakuba 5981,00

7.4 900 90095 4210 kostka brukowa,wyposażenie gospodarcze, akcesoria oświetlenia 1420,79

7.5 921 92116 4240 akup książek do Biblioteki w Radogoszczy 500,00

7.6 921 92195 4210 spotkania integracyjne (art. spożywcze, naczynia jednorazowe, dekoracje) 3000,80

7.7 921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 500,00

8 Sołectwo Pisarzowice 28303,11

8.1 710 71035 6050 ogrodzenie cmentarza - część od strony szkoły 0,00

8.2 754 75412 4210 zakup chełmów  i węży pożarniczych dla OSP Pisarzowice 3000,00

8.3 801 80101 4240 zakup ksążek 1000,00

8.4 801 80110 4240 zakup książek i sprzętu sportowego 1000,00

8.5 900 90015 6050 oświetlenie terenu placu zabaw i wiaty biesiadnej 0,00

8.6 921 92116 4240 zakup książek dla Biblioteki w Pisarzowicach 1000,00

8.7 921 92195 4210
spotkania integracyjne (art.spożywcze, naczynia jednorazowe, dekoracje)
akcesoria na wykonanie wieńca dożynkowego 8450,11

8.8 900 90095 4210
zagospodarowanie placu rekreacyjnego koło wiaty i placu zabaw (zakup 
ogordzenia, tablic informacyjnych,farb itp.) 2764,00

8.9 900 90095 6060 zagospodarowanie placu rekreacyjnego (zakup karuzeli) 5289,00

8.10 921 92109 4300 cyklinowanie i lakierowanie parkietu w świetlicy wiejskiej Pisarzowice 3800,00

8.11 926 92601 4210 zakup zewnętrznych koszy do piłki koszykowej 2000,00

9 Sołectwo Radogoszcz 16444,11

9.1 900 90095

tworzenie centrum rekreacyjno-sportowego poprzez
 zagospodarowanie terenów zielonych i pozostałej przestrzeni (poprawa 
estetyki,wykonanie siedzisk/ławek, pergoli/przegród -boisko, teren wokół 
świetlicy), z tego:

10900,00

4210 3260,00

4300 7640,00

9.2 921 92116 4240 zakup książek dla  Biblioteki w Radogoszczy 500,00

9.3 921 92195 4210
spotkania integracyjne (art. spożywcze, naczynia jednorazowe, dekoracje)
akcesoria na wykonanie wieńca dożynkowego

4544,11

9.4 921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 500,00

10 Radostów Górny 14038,34

10.1 900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1258,48

10.2 900 90015 4210 zakup oświetlenia mobilnego 1394,00

10.3 900 90095 6050 organizacja placu zabaw w Radostowie Górnym 8171,95

10.4 921 92195 4210
spotkania integracyjne i tematyczne (art..spożywcze, naczynia jednorazowe, 
akcesoria rózne na potrzeby warsztatów)

3213,91

11 Sołectwo Radostów Średni i Dolny 27454,02

11.1 754 75412 2820 remont remizy OSP Radostów 1187,00

11.2 900 90004 4210 utrzymanie zieleni 4054,00

11.3 900 90095 6050 plac zabaw w Radostowie Górnym 13136,86

11.4 900 90095 4210 konserwacja istniejącej małej infrastruktury (materiały do konserwacji) 230,52

11.5 921 92195 4170 oprawa muzyczna 2004,00

11.6 921 92195 4210
spotkania integracyjne mieszkańców, w tym organizacja 30-lecia
 funkcjonowania zespołu folklorystycznego Marysieńki" 

6841,64

12 Sołectwo Uniegoszcz 19783,89

12.1 900 90004 4210 utrzymanie zieleni,lw tym zakup kosy spalinowej 3850,00

12.2 900 90015 6050 oświetlenie uliczne 6510,00

12.3 900 90095 4210 zagospodarowanie skwerku przy ul.Dolnej 855,65

12.4 900 90095 4210 zakup materiału na meble ogrodowe + konserwacja, zakup namiotu plener. 6100,00

12.5 921 92195 4210 spotkania integracyjne (art..spozywcze, naczynia jednorazowe, dekoracje) 2468,24

12.6 921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 0,00

Razem fundusz sołecki 231038,32

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4583


		2017-11-07T13:38:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




